
ÉAítj. !i\ a1a1N|]t'!
i-.1 :, i1i

" .: i.
, '- ll

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

{l

FAKULTA BKoNOMICKÁ
Katedra KFU

HoDN{OCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický rok 2019 12020

Bc. Bezděková Andrea

Podniková ekonomika a management

Právní, účetní a daňové aspekty odměňování
zaměstnanců

Ing. Libor Bittner

KS - Europe, s. r. o.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N_nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členěni práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou. úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i klasifi kovat diplomovou práci klasifikačním stupněm: l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Diplomová práce se zaobírá problematikou právních' účetních a daňových aspektů odměňování
zaměstnanců ve vybraném podniku'
První, teoretická část práce je zaměřena na literární rešerši analyzované problematiky, která je v druhé
části transformována do praktického vyuŽití. Autorka odbomě řešila problematiku odměňování
zaměstnanců v konkrétním podniku.
V závěru práce byly autorkou odhaleny nedostatky anavtŽena relevatní zlepšení do budoucna.

l2 3 4 NXtr!T!x!tr!!TXtrT!X!!T!x!!!!trXtrtrtr!Xtr!tr!xntn!tr!!xXtrtrtrtrxn!!trXTtr!trNXtr!NX!Dtr!xEntr!



. FIXULTA EI(OTOTIGKA
} zAPAoocEsl(É

UNIVERZITY

v PtzNt

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

Diplomová práce odpovídá zadánía splňuje stanové cíle. Neobsahuje gramatické a stylistické
nepřesnosti, práce je na velmi dobré úrovni. Navrhuji zvážithodnocenidiplomové práce stupněmqiborně.

otázl<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3
t .r,

Jak analyzovaný podnik řeší vyšší potřebu personálu tak, aby nedošlo k poklesu doby zpracovríní?

Jak se v tomto podniku určuje výkonnost zaměstnance?

V Plzni, dne 27 .5.2020 P_odpis hodnotitele

Metodické pomámky:
I oztačte v'ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadal/ado Portálu zČv aodůvodněte níže při odůvodněni
. klasifikačního stupně.
' Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět'a otézky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽtři otázky.


